

# Hämeen jäsenkirje

## Toukokuu 2023

Seuratoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, sen pitää olla kivaa ja antoisaa. Tämäkin harrastus vaatii tietoja ja joskus ajan tasalle saamista. Tässä me, seurakehittäjät Eva, Tommi ja Mila tulemme tarvittaessa avuksi. Me kuuntelemme, autamme ja jaamme usia sekä vanhoja ideoita seuran toiminnan kehittämiseksi.

Seurat toivovat SRL Hämeeltä, ja liitosta apua yhteistyöhön muiden seurojen kanssa, toimihenkilökoulutuksia ja koulutuksia hevostiedoista laidasta laitaan.

Pyrimme käymään varsinkin uusissa seuroissa tai seuroissa, jotka ehkä tarvitsevat apua. Tulemme myös kutsusta, joten ota yhteyttä

[hame@ratsastus.fi](mailto:hame@ratsastus.fi)

Tämä kaikki toimintamme tapahtuu seuralle veloitusetta.

Terveisin seurakehittäjä Eva Sandbäck-Pajunoja



HÄME



Viimeksi seurakehittäjät vierailivat Equillence Center Tavelassa Kangasalla ja Team Equillence ry:ssä.

# Huh mikä huhtikuu: messut, gaala, vaikuttajia, Ratsastajaravit

Hevoset-messuilla hevosväki teki ennätysten. Kahden päivän aikana vieraita kävi liki 19 500. Aikamoinen nousu, sillä edellisenä vuonna kävijöitä oli reilu 16 000.

SRL Hämeen oma erityinen messuponnistus oli kutsua messuille vaikuttajia. Hämeen alueen puheenjohtaja Marissa Henttinen kertoi hevosityrittämisestä oman ratsastuskoulunkin kautta sekä valotti hevosharrastuksen laajuudesta ja sen tuomasta hyvästä yhteiskuntaan - ihan puhtaista euroistakin, sillä sitä kieltä moni ymmärtää.

Tanja "Ressu" Sellman-Rauhamäki taas kertoi hevosavusteisesta toiminnasta ja ylipäättään siitä, miten hevonen kasvattaa, miten hyöty on usein aineetonta, mutta lopulta tuloksena on hyvinvointia. Tanja itse pökkasi messuilla Hämeen alueen pararatsastuksen rankingykkösen.

Paikalla oli kaavoittajia Tampereelta sekä kunnallispoliitikkoja Kangasalta, Lempäälästä, Valkeakoskelta ja Vesilahdesta. Kansanedustajista Sofia Vikman ja Aleks Jänntti ehtivät mukaan. Moni lupasi tulla seuraavalla kerralla.

Syntyi vilkas keskustelu ja kunnat kuulivat myös toistensa käytännöistä. Tätä selkeästi kannattaa jatkaa.



Ratsastajaravit ravattiin 25.4. Teivossa. Hämeen nimikkolähdössä palkintoja jakoivat Hämeen Eva Sandbäck-Pajunojan lisäksi Ratsastusseura KR-Teamin ja KR-Tallin väki. Porukalla ravi-iltaan olivat tulleet ainakin Kaukkalan Ratsastajat sekä Ylöjärven Urheiluratsastaja. Illan ohjelmassa oli mm. Emmi Saarikko kertomassa onnettomuudestaan ja paranemisestaan, mikä tie on yhä kesken. Emmin tarina oli koskettava ja kannustava.



# Ollaan mestareita kaikki!

Kiitos teille hyvä luentoyleisö. Teitä on vuodesta 2015 ollut linjoilla tai paikalla noin 5 000.

Kyse on Hämeen aluejaoston yhdessä muiden Hämeen hevostoimijoiden kanssa järjestämistä asiantuntija-luennoista, joiden ansiosta SRL myönsi meille palkinnon:

## **UUODEN VASTUULLISUUSTEKO 2022**

Luentoja on ollut hevosen ja ratsastajan terveydestä, kuolaimista, kengityksestä, juridiikasta, taloudesta, kentänpohjista, ruokinnasta, hevosenkäsittelystä...

Suunnitteilla on uusia luentoja ainakin laidunten pohjista, ohjasajosta ja tallien työn organisoinnista.

Aluejaostosta luentoja ovat vuosien mittaan olleet järjestämässä Piia Nikka, Sari Passaro, Antero Salja, Eva Sandbäck-Pajunoja, Pekka Pusa, Marja Nuutila ja Saija Kaidankangas.

Yhteistyökumppanit ovat Hämeen Hevosjalostusliitto, Hämeen Hevosnomistajat, Teivon Ravikeskus ja ajoittain Tampereen Hevosklinikka.



# Tulevia tapahtumia

16.5. kello 18.30 Et ole yksin -koulutus seuratoimijoille kiusaamiseen ja häirintään puuttumiseen. Ilmoittautumisaika päättyy 15.5.

27.5. Hevos- ja ponikerhon ohjaaja 1 -koulutus. HUOMAA ilmoittautuminen päättyy 6.5. osoitteeseen

[hamr.kilpailut@gmail.com](mailto:hamr.kilpailut@gmail.com)

Koulutus sisältää etätehtävän sekä lähikoulutuspäivän, joka pidetään Aulangon Ratsastuskoululla ja Aulangon hotellilla.

Lisätiedot <https://tapahtumat.ratsastus.fi>

**Talliyrittäjä, huomasitko**

**Hämeen höpinät 17.5. kello 11.00**

Asiaa yrittäjien kesken. Samanlaisia epämuodollisia tapaamisia on järjestetty viime vuodesta lähtien ja ne ovat osoittautuneet toimiviksi. Linjoilla mukana alueen väkeä ja toimistolta Minkki. Ilmoittautuminen Tapussa ja se päättyy 16.5. klo 16.00

**Unelmien liikuntapäivä 10.5.**

Järjestä kepparikisat, seuran kävelyretki, pussijuoksukisat tallin pihalla...  
ideat roihuamaan!

Jaa somessa ja tägää:

#unelmienliikuntapäivä

#yhdessä

#ratsastus sekä #srlhäme

## Kerro, millainen on kiva tallikaveri!

Mistä aineksista on tallikaveri tehty? Kerro 10.5.2023 mennessä.

Lomake osoitteessa

<http://www.tinyurl.com/Kivatallikaveri>

*Voita liput  
Helsinki  
International  
Horse Showhun*

# Arvokilpailuja Hämeessä

Talent Cup -karsinnat kouluratsastuksessa ratsastettiin KR-tallilla Pälkäneellä 23.4.2023

- 1.) Iina Ojanen - Spotlights Aristo (VESRA)
- 2.) Lotta Stenbäck - Horsemosens Milano (KaRa)
- 3.) Vilhelmiina Eskola - Milky Way J (TRS)

Talent cup -finaaliin 8.-11.6. pääsi yli 56 prosentin tuloksella.  
**Esteen karsinta KR-Tallilla 28.5.2023**



**13.5. Este**, alueen ratsastuskouluoppilaiden mestaruus, Tallitiimi

**28.5. Vikellys**, henkilökohtainen aluemestaruus, Hämeen Ratsastajat

**13.8. Koulu**, alueen seurajoukkuemestaruus, Korpikylän Ratsastajat

**12.-13.8. Koulu**, henkilökohtainen aluemestaruus, Tampereen Ratsastusseura

**20.8. Este**, henkilökohtainen aluemestaruus, Tampereen Ratsastusseura

**16.9. Para**, henkilökohtainen aluemestaruus, Okeroisten Ratsastajat

**Järjestäisikö sinun seurasi jonkun näistä?**

Henkilökohtainen aluemestaruus, kenttä, alueen ratsastuskouluoppilaiden mestaruus, koulu ja/tai para tai alueen seurajoukkuemestaruus, este

ota yhteys [hame@ratsastus.fi](mailto:hame@ratsastus.fi)